Your Global Automation Partner
Identifikationslösungen
für die Pharmaindustrie
  Produktbilder sind mit weiteren Informationen verlinkt.
Lösungen für die zuverlässige Identifikation von
Feldgeräten
 ■ Effiziente Verwaltung und Dokumentation der Gerätewartung
 ■ Verschiedene Befestigungsmöglichkeiten des HF-Datenträgers

Weitere Geräte Typenbezeichung Abmessungen Beschreibung
IVU2PRBW08 (Sensor)
RD35 (Remote Display)
81,2 x 77,5 x 51,5 mm
(Sensor) 97 x 83 x 23 mm
(Display)
Barcode-Leser mit Remote-Display
In den dargestellten Applikationsbeispielen kommen diese Produkte zum Einsatz
Schreib-Lese-Köpfe Typenbezeichung Abmessungen Beschreibung
TB-EM18WD-H1147-Ex 18-mm-Gewinderohr HF-Technologie, kompaktes Gewinderohr, für Ex-Zone 2/22
TN-R42TC-Ex/C53
auch ohne Busmodus erhältlich
Ø 42 mm x 128 mm HF-Technologie, kostengünstiger Anschluss mehrerer Geräte an
ein RFID-Interface durch Busmodus, kompaktes Glattrohr, für
Ex-Zone 1/21
TN-Q14-0.15-RS4.47T 52 x 30 x 14 mm HF-Technologie, kompakt
TNSLR-Q42TWD-H1147/C53 67,7 x 42,5 x 42,5 mm HF-Technologie, Schutzart IP69K, sehr hohe Reichweite bei
kompakter Bauform, kostengünstiger Anschluss
mehrerer Geräte an ein RFID-Interface durch Busmodus
TNLR-Q80L400-H1147 102 x 83 x 40 mm HF-Technologie, Schutzart IP67, sehr hohe Reichweite
HT-IDENT-H1147 190 x 85 x 70 mm HF-Technologie, Schreib-Lese-Kopf zur Handbedienung
PD67-UNI-EU-RWBG 214 x 105,7 x 50,5 mm HF- und UHF-Technologie, robustes Handheld in Schutzart IP67
zum ortsunabhängigen Auslesen und Beschreiben von RFID-
Datenträgern, mit WLAN und Bluetooth, auch mit Scanner zum
Lesen von Barcodes und 2D-Codes verfügbar
TN865-Q175L200-H1147 200 x 175 x 60 mm UHF-Technologie für besondere hohe Reichweite
TN-UHF-Q300-EU-CDS
und TN-UHF-Q300-EU-LNX
300 x 300 x 61 mm UHF-Reader für den Einsatz von passiven UHF-Antennen
TN-UHF-Q180L300-EU-LNX 180 x 300 x 61 mm UHF-Reader für den Einsatz von externen Antennen,
ohne interne Antenne
TN-UHF-ANT-Q260-EU 260 x 260 x 30 mm Passive UHF-Antenne
TN-UHF-ANT-Q140-EU 140 x 140 x 26 mm Passive UHF-Antenne
  Produktbilder sind mit weiteren Informationen verlinkt.
Datenträger Typenbezeichung Abmessungen Beschreibung
Schlauchdatenträger,
auf Anfrage
HF-Datenträger zur Montage an Schläuchen
TW-L86-54-C-B128 86 x 54 x 0,8 mm HF-Datenträger im Scheckkartenformat
TW-R30-M-B128 Ø 29,9 mm x 10 mm HF-Standarddatenträger zum bündigen Einbau in Metall
IN TAG 300 SLIX und
DS-R30 (Distanzscheibe)
Ø 30 mm HF-Standarddatenträger für mittlere Reichweiten
IN TAG 500 SLIX und
DS-R50 (Distanzscheibe)
Ø 50 mm HF-Standarddatenträger für höhere Reichweiten
TW860-960-L73-17-F-B40 73 x 17 mm UHF-Standarddatenträger in Kunststofflabel
TW860-960-L73-17-P-B40 73 x 17 mm UHF-Standarddatenträger in Papierlabel
TW860-960-L73-17-F-B42-100PCS 73 x 13 mm UHF-Datenträger zum Aufkleben
TW860-960-L73-17-P-B42-100PCS 73 x 13 mm UHF-Datenträger zum Bedrucken und Aufkleben
TW860-960-L72-21-P-M-B210-5KPCS 73 x 21 mm UHF-Datenträger zur Befestigung auf Metall
auf Anfrage Aufsteckkappe mit integriertem Datenträger und Befestigungs-
kette für Zone 1/21
TW-ISPTFE-...,
auf Anfrage